ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
(ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

От 28.06.2016 года                                                                              № 26-85
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

муниципального образования Ломинцевское Щекинского района

от 30.05.2013 года № 64-2 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 30 мая 2013 года № 64-2 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» следующие изменения и дополнения:

а) Приложение № 1 изложить в новой редакции (Приложение№1):
б) подпункт а пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:

 ежемесячная надбавка за сложность и напряженность работы водителю может быть установлена до 280 процентов должностного оклада.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                          Н.А. Ахромова
Приложение № 1 к решению

Собрания депутатов от 28.06.2016 № 25-85
О внесении изменений в

решение Собрания депутатов

муниципального образования Ломинцевское

Щекинского района

от 30.05.2013 года № 64-2 «Об утверждении Положения

«Об оплате труда работников органов местного

самоуправления муниципального образования Ломинцевское

Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные

к должностям муниципальной службы»

Приложение 1
к положению «Об оплате труда работников органов местного самоуправления МО Ломинцевское Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной  службы»

Предельные размеры должностных окладов работников органов местного самоуправления МО Ломинцевское Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы
	Наименование должности
	Предельный размер должностного оклада (руб.)

	Специалисты:

	Секретарь-референт
	5961

	Начальник  группы
	7204

	Инженер группы
	6275

	Юрисконсульт*
	6275

	Инспектор*
	6275

	Техник*
	5377

	Бухгалтер*
	6275

	Секретарь*
	5377

	Водитель
	3330

	Уборщица
	2488

Примечание: *)  В штатном расписании допускается дополнение наименования должности  по специализации должности.